



Alicja Boncol podczas koncertu

KONCERT country w Fabryce

Ala z charakterem

Żywioł i wspaniały głos

Charyzmatyczna gwiazda polskiego country Ala Boncol zaśpiewa w sobotę, 8 marca, w białostockim pubie Fabryka (ul. Jurowiecka 31).

Alicja Boncol zadebiutowała na Międzynarodowym Festiwalu „Piknik Country” w Mrągowie w 1995 roku. Później brała udział we wszystkich znaczących countryowych imprezach w kraju, reprezentowała również nasz kraj na prestiżowych festiwalach za granicą. Zdobywa nagrody na wielu festiwalach i w licznych plebiscytach.

Preferuje nowoczesne trendy w muzyce country. Obdarzona jest głosem dźwięcznym, silnym, przestrzennym, o dużej rozpiętości i nieskazitelnie czystej intonacji. Sprawdzającym się w szerokim spektrum repertuarowym, od countryowej klasyki poprzez zmysłowe ballady aż po drapieżnego, rockowego „pazura”. Niektórzy

twierdzą że jest połączeniem talentów Dolly Parton, Shanii Twain i Tyny Turner.

Na początku była solistką zespołu Fair Play. Dzięki niej zespół szybko wdarł się do czołówki polskiego country, zdobywając nagrody i rzesze wielbicieli. Potem założyła własną kapelę i jest to obecnie jedna z dwóch grup w Polsce, w której występują aż trzy wokalistki.

Ala to bardzo barwna postać, która budzi wiele emocji. Uwielbia grać w bilard, ścigać się samochodem, fałszować podpisy, podrabiać głosy oraz... prasować. Najchętniej słucha: Joe Dee, Messina, Patty Loveless, Carlene Carter, Heather Myles, Reba McEntire, Randy'ego Trávisa, Alana Jacksona.

Krytycy tak o niej piszą: „Błyskotliwa Gwiazda, będąca obiektem plotek i sensacji, a zarazem rzetelna Artystka, szanowana przez muzycznych profesjonalistów. (...) Jej szkołą były do-

konania wielkich wokalistek amerykańskiej muzyki country, dzięki czemu stała się najlepszą stylistką tego gatunku. Ale jest wyłącznie sobą. Każdy utwór, który śpiewa, czy to oryginalną kompozycję, czy standard wslawiony wcześniejszymi interpretacjami, zabarwia własną charyzmą, energią i sercem”.

Skład zespołu Alicji Boncol: vocal – Ala Boncol, Kasia Kamińska, Sonia Lelek, gitara solowa – Piotr Radecki, klawisze – Marek Jagucki, gitara basowa – Jerzy Bieniasz, perkusja – Piotr Śliwakowski.

Podczas sobotniego koncertu zagra także zespół Last Train. Początek o godz. 19.30. **POL**

Bilety: 7 zł (przedsprzedaż), 10 zł w dniu koncertu. Do nabycia w sklepach muzycznych Tango, Duet, Amadeusz oraz w pubach: Chata Puchata, Fabryka, Gryf, Niebo